[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
«17» мая 2016 г.                                                                                      №  23

    пгт Мостовской
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ

ФИНАНСОВЫМ УПРАВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
РЕЕСТРА ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА И РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ  БЮДЖЕТНЫХ (АВТОНОМНЫХ) УЧРЕЖДЕНИЙ

В соответствии со статьей 7 решения Совета муниципального образования Мостовский район от 28 октября 2015 года № 7 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мостовский район", приказом финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 31 декабря 2015 года  № 61 "Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации   муниципального   образования   Мостовский   район "              п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения Реестра получателей средств местного бюджета и Реестра муниципальных бюджетных (автономных) учреждений.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

                     М.Г. Чеботова

Проект подготовлен и внесен:

начальником отдела казначейского контроля
                                   Л.А.Грицай